
Страна 160 – Број 9	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� 28. јун 2019.

18
На основу члана 39. Статута Града Пожаревца 

(„Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 10/18 и 
12/18 – исправка), Скупштина Града Пожаревца, на 
седници одржаној 28. јуна 2019. године, донела је

РЕШЕЊЕ

Даје се сагласност на Финансијски план директ-
ног корисника буџетских средстава „Градско право-
бранилаштво“ за 2019. годину – ребаланс 1.

У Пожаревцу, 28. јуна 2019. године� Број 011-06-99/2019-9-5

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК
Бојан Илић,с. р.

19
На основу члана 59. став 7. и члана 60. став 2. 

Закона о јавним предузећима („Службени гласник 
РС“, број 15/16), члана 66. ст. 1. и 3. у вези са чланом 
32. став 1. тачка 8) Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, бр. 129/07, 83/14 – др. за-
кон, 101/16 – др. закон и 47/18) и члана 39. став 1. 
тач. 11) и 13) Статута Града Пожаревца („Службени 
гласник Града Пожаревца“, бр. 10/18 и 12/18 – ис-
правка), Скупштина Града Пожаревца, на седници 
одржаној 28. јуна 2019. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Ребаланс 1 Програма 

пословања Јавног предузећа „Љубичево“  
Пожаревац за 2019. годину бр. 344  

од 20. јуна 2019. године

I
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Ребаланс 1 Програма 

пословања Јавног предузећа „Љубичево“ Пожаревац 
за 2019. годину, бр. 344 од 20. јуна 2019. године, који 
је усвојен Одлуком Надзорног одбора Јавног преду-
зећа „Љубичево“ Пожаревац, бр. 345/2 од 20. јуна 
2019. године. 

II
Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

Града Пожаревца“ и на званичној интернет страни-
ци Града Пожаревца. 

У Пожаревцу, 28. јуна 2019. године� Број 011-06-99/2019-11

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК
Бојан Илић, с. р.

20
На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 
15/16), члана 28. став 2. Закона о комуналним делат-
ностима („Службени гласник РС“, бр. 88/11, 46/14 
– УС, 104/16 и 95/18) и члана 39. став 1. тачка 47) 
Статута Града Пожаревца („Службени гласник Града 
Пожаревца“, бр. 10/18 и 12/18 – исправка), Скупшти-
на Града Пожаревца на седници одржаној 28. јуна 
2019. године, доноси 

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на Одлуку о Допуни  
Ценовника Јавног комуналног предузећа  

„Комуналне службе“ Пожаревац за 2019. годину

I
ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Надзорног одбора 

Јавног комуналног предузећа „Комуналне службе“ 
Пожаревац бр. 01-2680/3 од 17. јуна 2019. године о 
усвајању Допуне Ценовника у делу који се односи 
на цене услуга организације Ивањданског вашара, 
бр. 01-2673/1 од 17. јуна 2019. године, као и у делу 
који се односи на погребне услуге бр. 01-2672/1 од 
17. јуна 2019. године

II
Ово решење и Допуну ценовника Јавног кому-

налног предузећа „Комуналне службе“ Пожаревац 
објавити у „Службеном гласнику Града Пожаревца“.

III
Допуне Ценовника у делу који се односи на цене 

услуга организације Ивањданског вашара, бр. 01-
2673/1 од 17. јуна 2019. године, као и у делу који се 
односи на погребне услуге бр. 01-2672/1 од 17. јуна 
2019. године, које је донео Надзорни одбор Јавног ко-
муналног предузећа „Комуналне службе“ Пожаревац 
на седници од 17. јуна 2019. године, примењиваће се 
од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Пожаревца“.

У Пожаревцу, 28. јуна 2019. године� Број 011-06-99/2019-15

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК
Бојан Илић, с. р.

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle



28. јун 2019.	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� Страна 161 – Број 9

21

ДОПУНА ЦЕНОВНИКА ПОГРЕБНИХ УСЛУГА

ЈКП „КОМУНАЛНЕ УСЛУГЕ”
ДИРЕКТОР

Слободан Јовић, с. р.



Страна 162 – Број 9	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� 28. јун 2019.

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle


